
2011 年 3 月 28 日 

 

東北地方太平洋沖地震による影響について（第二報） 

 

お客様各位 

グローバル電子株式会社 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

この度、「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

第二報としまして弊社の稼動状況をお知らせ致します。 

 

記 

 

本社、営業所、グループ会社、すべて平常営業しております。 

 

※運送業者において、岩手県、宮城県、福島県の一部地域によっては遅延、営業所止

めとなる場合があります。納期に関しての最新の情報については、担当営業までお

問合せください。 

 

以上 

 


